десят четыре) рубля без учета налога на добав-
ленную стоимость, эксплуатационных и комму-
нальных платежей.

Вид деятельности – размещение службы, осу-
ществляющей эксплуатацию тепловых сетей жи-
лого фонда города Люберцы.

Срок аренды – 10 (десять) лет.
 «Шаг аукциона» -  42508 (сорок две тысячи 

пятьсот восемь) рублей - 5% от начальной цены 
аукциона.

Технические характеристики – в помещении 
имеется водопровод, канализация, централь-
ное отопление, электроосвещение. В помеще-
нии требуется проведение ремонта.

Требования к объему, перечню, качеству и сро-

[...]

(литер А, 1 этаж, помещение I, № по плану 4,5 
площадью 17,2 кв.м. и 15/100 доли от № по 
плану 1,6-8,14).

Месторасположение: Московская область, 
город Люберцы, Октябрьский проспект, дом 
120, корпус 3.

Начальный размер годовой арендной пла-
ты: 91862 (девяносто одна тысяча восемьсот 
шестьдесят два) рубля без учета налога на до-
бавленную стоимость, эксплуатационных и ком-
мунальных платежей.

Вид деятельности – туристическая деятель-
ность.

Срок аренды – 10 (десять) лет.
 «Шаг аукциона» -  4593 (четыре тысячи пять-

сот девяносто три) рубля - 5% от начальной

[...]

II, № по плану 1-8 площадью 114,5 кв.м., холодная 
пристройка литер а площадью 7,0 кв.м. и холодная 
пристройка литер а1 площадью 7,3 кв.м.).

Месторасположение: Московская область, 
город Люберцы, ул.Смирновская, дом 3.

Начальный размер годовой арендной платы: 
443000 (четыреста сорок три тысячи) рублей 
без учета налога на добавленную стоимость, 
эксплуатационных и коммунальных платежей.

Вид деятельности – бытовые услуги населению.
Срок аренды – 10 (десять) лет.
 «Шаг аукциона» -  22150 (двадцать две ты-

сячи сто пятьдесят) рублей - 5% от начальной

[...]

жилого дома общей площадью 151,6 кв.м. (литер 
А, подвал, помещение I, ком. № 3,4,7 площадью 
129,5 кв.м. и 57/100 доли от ком. № 1,2,6,9,10).

Месторасположение: Московская область, го-
род Люберцы, Октябрьский проспект, дом 189/1.

Начальный размер годовой арендной платы: 
494822 (четыреста девяносто четыре тысячи 
восемьсот двадцать два) рубля 40 копеек без 
учета налога на добавленную стоимость, экс-
плуатационных и коммунальных платежей.

Вид деятельности – размещение косметологи-
ческого центра.

Срок аренды – 10 (десять) лет.
 «Шаг аукциона» -  24741 (двадцать четыре 

тысячи семьсот сорок один) рубль - 5% от на-
чальной цены аукциона.

Технические характеристики – в помещении 
имеется водопровод, канализация, централь-
ное отопление, электроосвещение. В помеще-
нии требуется проведение ремонта.

Требования к объему, перечню, качеству и 
срокам выполнения работ, которые необходимо